
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468581E9-58EB-476F-97FA-14F3FEB99998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 611 823,00 0,00 9 611 823,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 392 340,00 0,00 9 392 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 354 340,00 -57 248,00 9 297 092,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 57 248,00 57 248,00 

          
Razem: 96 238 050,85 0,00 96 238 050,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468581E9-58EB-476F-97FA-14F3FEB99998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 7 814 552,73 0,00 7 814 552,73 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 474 316,42 0,00 474 316,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 056,00 666,00 301 722,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -666,00 34 334,00 

801   Oświata i wychowanie 33 005 271,53 0,00 33 005 271,53 
 80101  Szkoły podstawowe 25 317 923,85 -6 787,00 25 311 136,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044 080,00 174 727,00 1 218 807,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 930,00 -171 144,00 119 786,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 133 231,00 -10 370,00 1 122 861,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 420 526,50 656 921,00 6 077 447,50 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 236 462,00 -656 921,00 579 541,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 788 303,30 0,00 1 788 303,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 732,00 2 136,00 41 868,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 377,00 -8 136,00 1 241,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 991,00 6 000,00 147 991,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 060,50 18 305,00 508 365,50 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 849,00 -18 305,00 39 544,00 
 80104  Przedszkola  1 562 795,91 0,00 1 562 795,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 330,00 1 701,00 170 031,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 342,00 -1 701,00 18 641,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 547 809,50 8 368,00 556 177,50 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 073,00 -8 368,00 76 705,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 426 429,07 0,00 426 429,07 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 295,00 -1 433,00 1 862,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 127,00 6 550,00 216 677,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468581E9-58EB-476F-97FA-14F3FEB99998. Podpisany Strona 1



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 204,00 -5 117,00 17 087,00 
 80107  Świetlice szkolne 533 210,00 0,00 533 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 450,00 -100,00 116 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 100,00 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 455,00 24 224,00 299 679,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 313,00 -24 224,00 30 089,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 923 433,00 0,00 923 433,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 812,50 15 663,00 626 475,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 979,00 -15 663,00 66 316,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

222 994,03 3 300,00 226 294,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 428,00 1 409,00 47 837,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 270,00 -2 409,00 5 861,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 915,00 1 000,00 28 915,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 840,00 300,00 5 140,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 688,00 7 179,00 46 867,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 504,00 -4 179,00 325,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

985 499,66 3 487,00 988 986,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 968,00 2 000,00 29 968,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 933,00 24 719,00 154 652,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 175,00 -27 887,00 16 288,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 633,00 100,00 733,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 676,50 18 163,00 241 839,50 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 691,00 -13 608,00 18 083,00 
 80195  Pozostała działalność 207 333,50 0,00 207 333,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -54,70 3 445,30 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 54,70 54,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 516 448,94 0,00 2 516 448,94 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 034,94 0,00 383 034,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468581E9-58EB-476F-97FA-14F3FEB99998. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -61,70 62 938,30 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 61,70 61,70 

            
Razem: 94 753 884,79 0,00 94 753 884,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468581E9-58EB-476F-97FA-14F3FEB99998. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2     i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 202 118,00 202 118,00 202 118,00 202 118,00          
751 75101 2010 2 346,00 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00         
852 85228 2010 13 531,00 13 531,00 13 531,00 13 531,00          
852 85295 2010 6 112,00 6 112,00 6 112,00  6 112,00         
855 85502 2010 9 297 092,00 9 297 092,00 9 297 092,00 1 116 016,00 66 440,00  8 114 636,00       
855 85502 2060 57 248,00 57 248,00 57 248,00    57 248,00       
855 85503 2010 573,00 573,00 573,00  573,00         
855 85513 2010 177 910,00 177 910,00 177 910,00  177 910,00         

Ogółem 9 756 930,00 9 756 930,00 9 756 930,00 1 334 011,00 251 035,00 0,00 8 171 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468581E9-58EB-476F-97FA-14F3FEB99998. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

